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Fran stadskansliet ftireligger ftirslag till reviderad delegationsordning fìir Köpings
kommunstyrelse.

Bakgrunden till revideringen är kommunfullmäktiges beslut 2017-01-30 om att
fìirvaltningscheferna överfiirs till kommunstyrelsen som anståillningsmyndighet
och blir direkt underställda tillträdande kommunchef. I fÌireliggande ftirslag har
detta justerats samt frirtydligats avseende anmälan av delegationsbeslut.

För att fullgöra intentionerna i hamnprojektet har delegationsordningen justerats
nåir det gäller stadsarkitektens delegation. Förändringama avser bland a¡nat
möjlighet att fatta beslut i elsåikerhetsfrågor i anläggningar där kommunstyrelsen
är anlåiggningsägare, samt att tidigare delegat hamnchef tas bort och att
delegationen överftirs till stadsarkitekt.
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Kommunstyrelsen

Delegationsordn¡ng för Köpings kommunstyrelse
Avsnitten A - I samt L dr antagna av kt¡mmunstyrelsen den l3 maj 2005, S 99.

Avsnitt I, redaktionellt borttaget efter kommunfullmciktiges beslut 2008-06-16,

$ 81, om överþring av ansvaretfi)r sotningsverksamheten till Vristra Mcilardalens
Kommunalförbund.

Avsnitt F, punh 6, redaktionellt borttagen efter kammunfullmäktiges beslut
2011-03-28, $ 20, om överþring av handldggningen av bostadsanpassnings-
b idr ag t i I I Vci s tr a Mci I ar dal e ns Ko mmunalfo r b und.

Avsnitt A, punkt I5 justerad av kommunstyrelsen den I4 november 2013, S 149

Delegation i personalcirenden enligt avsnitt J och K cir antagen av kommun-
styrelsen den 6 december 2001, S 210 och justerad genom knmmunstyrelsens
beslut den 18 mars 2004, $ 67 samt den 9 december 2004, S 215.

Avsnitt C, D, E, F och G justerade och avsnitt H borttagen av kommunstyrelsen
2017-03-16 ç XX.

Avsnitt H,I ochJ rir justerade och antagna av kommunstyrelsen 2017-03-16

S XX. Fördndringarna trrider i kraft 2017-04-18.

Kommunstyrelsen beslutar med stöd av sitt reglemente, och med ändring av beslut
den 6 april 1989 och senare, att delegera ärenden till sitt arbetsutskott, till leda-
mot, ersättare eller anställd enligt foljande:

A. T¡ll kommunstyrelsens arbetsutskott delegeras
I att ge förtroendevalda rätt att delta i kurser, konferenser och liknande,

2 att ge kommunens ombud uppdrag vid bolagsstämmor och liknande,

3 att där behov finns ge lämplig person fullmakt att fora kommunens talan, be-
vaka kommunens rätt och träffa överenskommelse inom av utskottet givna
riktlinjer och ramar,

4 att arrendera ut kommunens mark och hyra ut av kommunen ägda anlägg-
ningar, bostäder och lokaler fÌir mer än 3 och högst 10 år i sänder, då sådant
ftirfarande stämmer överens med antagna mål eller annat beslut i kommun-
fullmäktige,

5 att ge Köpings Bostads AB rätt att köpa eller sälja fastigheter och tomträtter
inom kommunen,

6 att besluta om rivning av kommunägda byggnader och anläggningar,

7 att avvisa erbjudande om köp av mark eller fastighet,
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I att mellan av kommunstyrelsen fastställda verksamhetsområden omfordela
anslagna medel,

9 atf disponera anslaget till kommunstyrelsens fÌirfogande,

l0 att verkställa all sorts upphandling då kostnaden överstiger l5 prisbasbelopp,
allt under fiirutsättning att medel ftir ändamålen finns budgeterade eller an-
slagna,

I I att besluta om lokal trafikforeskrift inom de områden som anges i vägtrafik-
kungörelsen och avge yttranden till länsstyrelsen i trafikfrågor,

12 att på kommunens vägnar yttra sig i ärenden om koncessionspliktiga led-
ningars sträckning samt besluta om upplåtelse av markområden, vägar m m
som inte stadsarkitekten har rãtt atf besluta om,

13 aff besluta om olika typer av servitutsavtal då respektive fiirvaltningschef inte
har beslutanderätt på grund av att innehållet i avtalen avviker från gängse

riktlinjer,

14 att besluta i frågor om inteckningar och utbyte av pantbrev samt anta ackord
och ingå florlikning då detta kan göras inom befrntliga ekonomiska ramar,

l5 att besluta om att sälja, köpa eller upplåta fastighet samt överfora jord och
fastigheter genom fastighetsreglering som avses i kommunstyrelsens reg-
lemente,

16 att besluta i ärenden som rör exploateringsavtal.

B. T¡ll kommunstyrelsens ordförande eller, vid dennes förfall, tillvice
ordföranden delegeras

I att svara fiir kommunens representation och lorekommande uppvaktningar,

2 att utfÌirda tillstånd ffir annan att använda kommunens vapen,

3 att bevilja fortur vid ftirdelning av tomter där kommunen har formedlings-
ansvaret,

4 att besluta i andra frågor av samma art och betydenhet som ovanstående
frågor,

5 att fatta beslut i brådskande ärenden där kommunstyrelsens sammanträde inte
kan avvaktas. Sådant beslut skall anmälas vid kommunstyrelsens näst-
kommande sammanträde.

C. T¡ll kommunchef, ekonomichef, teknisk chef och stadsarkitekt,
med rätt till vidaredelegation, delegeras

I att besluta om ft)rvaltningens organisation,

2 att verkställa all sorts upphandling intill en kostnad motsvarande 15 prisbas-
belopp, allt under ft)rutsättning att medel for ändamålen finns budgeterade
eller anslagna (upphandlingar som beloppsmässigt understiger gränserna för

2 (6)
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direktupphandling enligt policy och riktlinjer for inköp och upphandling i
Köpings kommun betraktas som verkställighet),

3 att avskriva hyres-, och andra fordringar upp till en summa motsvarande ett

fi ärdedels prisbasbelopp,

4 att teckna avtal och överenskommelser som grundar sig på av kommun-
styre lsen el ler kommunfu I lmäktige fattade beslut,

5 att fatta beslut som hänfor sig till arbetsgivarens arbetsmiljöansvar enligt
gäl lande arbetsm ilj ö lagstift n ing samt kommunstyrel sens ansvar for el-
säkerhetsfrågor i egenskap av anläggningsägare eller arbetsgivare enligt
gällande elsäkerhetslagstiftning,

6 attbesluta om övriga verksamhetsfrågor, allt inom de ramar och riktlinjer lor
ekonomi och verksamhet som kommunstyrelsen och kommunfullmäktige
fastställt,

7 att besluta om ifrågasatt utlämnande av allmän handling till enskild eller till
myndighet samt uppställande av lorbehåll i samband med utlämnande till
enskild (OSL 6 kap, l0 kap $$ 13-14,21kap g 7 och TF 2 kap g 14),

I att besluta i tjänste- och personalfrågor enli$ avsnitt H J och I K. Rätt till
vidaredelegation gäller endast de punkter där sådan rätt är särskilt angiven.

D. T¡ll kommunchef, med rätt till vidaredelegat¡on, delegeras
I att avseende hela kommunstyrelsens verksamhetsområde avvisa fÌir sent in-

komna överklaganden enligt ftirvaltningslagen,

2 att for beredning, utredning eller yttrande remittera ärenden till styelser,
nämnder och forvaltningar inom kommunen,

3 att på kommunens vägnar yttra sig enligt lagen om TV-övervakning, lagen
om tillfÌillig handel, i frågor om olika slags trafiktillstånd och andra med detta
jämftirliga frågor,

4 att på kommunens vägnar yttra sig i personfrågor rörande hemväm och
dylikt,

5 att hyra ut bostäder och andra lokaler i kommunens fastigheter for en tid av
högst3årisänder,

6 att yttra sig till byggnadsnämnden i planärenden vad gäller enkelt planfor-
farande och som granne i samband med bygglov.

E. T¡ll ekonomichef, med rätt t¡ll vidaredelegat¡on, delegeras
I att placera kommunens likvida medel och medel i donationsstiftelser,

2 att ta upp, säga upp och sätta om tidigare beslutade lån,

3 att verkställa och ñrmedla dela-nt medel från donationsstiftelser som ställts
under kommunstyrelsens forvaltning,

3 (6)
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4 attträffa överenskommelse om betalning av fordran.

F. T¡ll stadsarkitekt, med rätt till vidaredelegat¡on, delegeras
I aft yttra sig i ärenden om kommunens område då floreslagna ändringar med-

for arealmässi g utökning,

2 att yttra sig i ärenden om samråd avseende skogsavverkning och skogsplan-
tering,

3 att yttra sig i ärenden om samråd enligt l2kap 6 $ miljöbalken,

4 att, då fråga är om samråd enligt miljöbalken,yttra sig i ärenden om kon-
cession och ledningssträckning avseende kraftledningar med högst 100 kV
spänning,

5 att enligt 6kap 12 $ lagen om civilt fiirsvar besluta om att forelägga ägare till
byggnad eller annan anläggning att fullgöra sina skyldigheter,

6 att enligt 6 kap 15 $ lagen om civilt ftirsvar besluta om att anmoda fastighets-
ãgare ait vidta åtgarder i skyddsrum,

7 att enligt 6 kap 18 $ lagen om civilt ftirsvar fÌirelägga ägare till byggnad eller
annan anläggning att fullgöra skyltningsskyldigheten,

8 att utftirda bevis som avses enligt 6 kap 11 $ forordningen om civilt florsvar,

9 itps-

10 att på kommunens vägnar yttra sig över ansökan om tvångsft)rvaltning,

1l att besluta om forsäljning av mark for småhusbebyggelse enligt av kom-
munen beslutade priser och regler,

12 att enligt i ärendena kända riktlinjer fordela kommunala småhustomter,

l3 att besluta om servituts-, ledningsrätts- och nyttjanderättsavtal om innehållet i
avtalen ñljer bestämmelser i konsortialavtal eller i övrigt gängse regler och
riktlinjer,

14 att ansöka om fürrättning hos lantmäterimyndigheten och träffa överenskom-
melse vid sådana ft)rrättningar intill ett belopp av högst 20 000 kronor per
lonättn i n gst i I I f Ìil I e,

l5 att ansöka om inskrivning hos inskrivningsmyndigheten ftir dels servituts-
och nyttjanderättsavtal inom annans fastighet och dels fÌir ärenden som rör
dödande, utsträckning, utbfe, nedsättning och relaxation av pantbrev, in-
teckningar och liknande,

16 att besluta om att arrendera ut kommunens mark fÌir en tid av högst 3 år i
sänder,

17 att besluta om att upplåta kommunens mark ftir jakt och även ge sakkunnig
person tillstånd att under vissa villkor foreta nödvändig avskjutning på kom-
munens mark,

l8 att utse vilt/jaktvårdare och medhjälpare till denne,

4 (6)
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19 att teckna avtal och överenskommelser med externa intressenter om kom-
munens geografi ska information,

20 att svara ñr myndighetsutövning enligt de lokala ordningsftireskrifter
(hamnordning) for Köpings hamn som utftirdats med stöd av 3 kap 10 g

ordningslagen.

G. T¡ll teknisk chef, med rätt till vidaredelegat¡on, delegeras
I at| besluta om servitutsavtal flor VA och fiärrvärme om innehållet i avtalet

ñljer gängse riktlinjer,

2 att meddela särskild trafikforeskrift och ge dispens från lokala trafikflore-
skrifter vid tillfÌilliga eller brådskande behov,

3 att t¡imna part<eringstilffi besluta om transport-
tillstånd,

4 att utfürda lokal trafrkforeskrift av rutinmässig karaktär och yttra sig i
ärenden om lokal trafikftjreskrift,

5 att enligt gällande beslut och praxis upplåta allmän platsmark ñr särskilda
ändamåI, for att ställa upp container, manskapsbod, ställning och liknande
samt for skylt- eller lorsäljningsanordning i anslutning till afftirsrörelse, och
lämna fÌirekommande yttranden i sådana ärenden,

6 atI i tillämpliga delar besluta i ärenden enligt miljöbalken.

H, Till hamnehef, med rätt till viCaredelegatien, delegeras
+

€rdningsl€ê€n'

H.l. Kommunstyrelsens delegation i egenskap av personalmyndighet
- avser kommunstyrelsens delegation av beslutanderätten i
kom m unövergr¡ pande personalfrågor

s (6)

1 Möjlighet att kvarstå i tjänst efrer-uppn¿ee-att
kvarstå-i+jånst efter uppnådd pensionsålder

2 Garantipension

3 Uppsågning på grund av arbetsbrist

4 Uppsägning av personliga skäl

5 Avsked

6 Avsteg från gällande kollektivavtal

Förvaltningschef efter
samråd med personalchef

Kommunstyrelsens
arbetsutskott

Styrelse/nåmnd

Förvaltningschef efter
samråd med personalchef

Förvaltningschef efter
samråd med personalchef

Personalchef

Kommunstyrelsen Senast ändrat: 2017 -03-16
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Anmärkning:

Kommunstyrelsen nsspet<+ive+ämne är en anställningsmyndighet och beslutar i
samråd med berörd nämnd om anställning av fÌirvaltningschef och om
fastställande av lön lor denne. Innen nä,mnd beslutff e
fiðrvattningsehef ft i€a€ns
erd*trande.

l. J. Kommunstyrelsens delegation i egenskap av anställn¡ngs-
myndighet

6 (6)

1 Beslut om återbesättning exklusive befattning som
förvaltningschef

Beslut om anställning, exklusive förvaltningschef

Lön vid nyanställning av avdelningschefer eller
motsvarande

Lön vid nyanställning av övrig personal exklusive
förvaltningschef

Fastställande av lön isamband med föråtndrade
arbetsuppgifter och utökat ansvar

Ekonomiska förmåner vid tjänstledighet för studier

Tjänstledighet vid enskild angelägenhet för längre
tid ån en månad

. Förvaltningschef

Övrig personal

Tjåinstledighet kortare tid än en månad är
verkställighet

Förvaltningschef

Förvaltningschef med rätt
till vidaredelegation

Förvaltningschef, efter
samråd med personalchef

Förvaltningschef med
rätt förvattni ngsehef ti I I

vidaredelegation

Förvaltningschef efter
samråd med personalchef

FÖrvaltningschef, efter
samråd med personalchef

Kommunchef i samråd
med berörd ordförande
Förvaltningschef med rätt
till vidaredelegation

Förvaltningschef

Förvaltníngschef med rätt
till vidaredelegation

Förvaltningschef med rätt
till vidaredelegation

Förvaltningschef med rätt
till vidaredelegation

2

3

4

5

6

7

a

I Omplaceringarinomförvaltningen

9 Utfärda varning

10 Beslut om löneavdrag

11 Avstängning från tjänstgöring

J. K. För samtliga delegater gäller
Beslut som fattats i delegation ska snarast rapporteras till kommunstyrelsen, av-
seende avsnitt A genom att kepiaav protokoll anmäls till kommunstyrelsen sänds
+ilf+eCamtt+ema och avseende avsnitten B - I K genom särskilda fürteckningar
som ffireläggs kommunstyrelsen.

Om kommunchef; ekonomichet teknisk chef eller stadsarkitekt *in¡at++ings€h€f
utnyttjar sin rätt att vidaredelegera ska besluten anmälas tillbaka till denne eh€feit
som i sin tur ansvarar ftir anmälan till kommunstyrelsen for protokollñring.

Kommunstyrelsen Senast ändrat: 2017 -03-16
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Kommunstyrelsen

Delegationsordn¡ng för Köpings kommunstyrelse
Avsnitten A - I samt L dr antagna av kommunstyrelsen den 13 maj 2005, $ 99.

Avsnitt I, redaktionellt borttaget efter kommunfullmaktiges beslut 2008-06-16,

S 81, om överfi)ring av ansvaret jör sotningsverksamheten till Vristra Mtilardalens
Kommunalförbund.

Avsnitt F, punld 6, redaktionellt borttagen efter l<nmmunfullmdktiges beslut
201 I-03-28, $ 20, om över/öring av handlciggningen av bostadsanpassnings-
b idr ag til I Vristra Mril ardale ns Ko mmunalJörbund.

Avsnitt A, punh 15 justerad av kommunstyrelsen den 14 november 2013, S 149

Delegation i personaldrenden enligt avsnitt J och K ar antagen av lcammun-
styrelsen den 6 december 2001, S 210 och justerad genom kommunstyrelsens
beslut den 18 mars 2004, $ 67 samt den 9 december 2004, S 215.

Avsnitt C, D, E, F och G justerade och avsnitt H borttagen av kommunstyrelsen
20r7-03-16 S XX.

Avsnitt H, I och J dr justerade och antagna av kommunstyrelsen 2017-03- l 6

$ XX. Förcindringarna trrider í lcraft 2017-04-18.

Kommunstyrelsen beslutar med stöd av sitt reglemente, och med ändring av beslut
den 6 april 1989 och senare, att delegera ärenden till sitt arbetsutskott, till leda-
mot, ersättare eller anställd enligt ftljande:

A. T¡ll kommunstyrelsens arbetsutskott delegeras
I att ge fÌirtroendevalda rãttatt delta i kurser, konferenser och liknande,

2 att ge kommunens ombud uppdrag vid bolagsstämmor och liknande,

3 att där behov finns ge lämplig person fullmakt att ftira kommunens talan, be-
vaka kommunens rätt och träffa överenskommelse inom av utskottet givna
riktlinjer och ramar,

4 att arrendera ut kommunens mark och hyra ut av kommunen ägda anlägg-
ningar, bostäder och lokaler ftir mer än 3 och högst 10 år i sänder, då sådant
forfarande stämmer överens med antagna mål eller annat beslut i kommun-
fi.rllmäktige,

5 att ge Köpings Bostads AB rätt att köpa eller sälja fastigheter och tomträtter
inom kommunen,

6 att besluta om rivning av kommunägda byggnader och anläggningar,

7 att avvisa erbjudande om köp av mark eller fastighet,

Senast åndrat: 201 7-03-0816
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8 att mellan av kommunstyrelsen fastställda verksamhetsområden omfordela
anslagna medel,

9 att disponera anslaget till kommunstyrelsens forfogande,

l0 att verkställa all sorts upphandling dåkostnaden överstiger l5 prisbasbelopp,
allt under ftirutsättning att medel ftir ändamålen fìnns budgeterade eller an-
slagna,

1l att besluta om lokal trafikforeskrift inom de områden som anges i vägtrafik-
kungörelsen och avge yffranden till länsstyrelsen i trafikfrågor,

12 att på kommunens vägnar yttra sig i ärenden om koncessionspliktiga led-
ningars sträckning samt besluta om upplåtelse av markområden, vägar m m
som inte stadsarkitekten har r'àtt att besluta om,

l3 att besluta om olika typer av servitutsavtal då respektive forvaltningschef inte
har beslutanderätt på grund av att innehållet i avtalen avviker från gängse
riktlinjer,

14 att besluta i frågor om inteckningar och utbyte av pantbrev samt anta ackord
och ingå ftirlikning då detta kan göras inom befintliga ekonomiska ramar,

l5 att besluta om att sälja, köpa eller upplåta fastighet samt överföra jord och
fastigheter genom fastighetsreglering som avses i kommunstyrelsens reg-
lemente,

16 att besluta i ärenden som rör exploateringsavtal.

B. T¡ll kommunstyrelsens ordförande eller, vid dennes förfall, tillvice
ordföranden delegeras

I att svara ftir kommunens representation och ftirekommande uppvaktningar,

2 att utfürda tillstånd ftir annan att använda kommunens vapen,

3 att bevilja fortur vid ftirdelning av tomter där kommunen har formedlings-
ansvaret,

4 att besluta i andra frågor av samma art och betydenhet som ovanstående
frågor,

5 att fatta beslut i brådskande ärenden där kommunstyrelsens sammanträde inte
kan avvaktas. Sådant beslut skall anmälas vid kommunstyrelsens näst-
kommande sammanträde.

C. T¡ll kommunchef, ekonomichef, teknisk chef och stadsarkitekt,
med rätt till vidaredelegation, delegeras

1 att besluta om fÌirvaltningens organisation,

2 att verkställa all sorts upphandling intill en kostnad motsvarande 15 prisbas-
belopp, allt under ftlrutsättning att medel for ändamålen finns budgeterade
eller anslagna (upphandlingar som beloppsmässigt understiger gränserna fÌir

2 (6)
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direktupphandling enligt policy och riktlinjer ftlr inköp och upphandling i
Köpings kommun betraktas som verkställighet),

3 att avskriva hyres-, och andra fordringar upp till en summa motsvarande ett

fi ärdedels prisbasbelopp,

4 att teckna avtal och överenskommelser som grundar sig på av kommun-
styre lsen el ler kommunful lmäkf i ge fattade beslut,

5 att fatta beslut som hänlor sig till arbetsgivarens arbetsmiljöansvar enligt
gällande arbetsmilj ölagstiftning samt kommunstyrelsens ansvar ftlr el-
säkerhetsfrågor i egenskap av anläggningsägare eller arbetsgivare enligt
gällande elsäkerhetslagstiftning,

6 att besluta om övriga verksamhetsfrågor, allt inom de ramar och riktlinjer ftir
ekonomi och verksamhet som kommunstyrelsen och kommunfullmäktige
fastställt,

7 att besluta om ifrågasatt utlämnande av allmän handling till enskild eller till
myndighet samt uppställande av forbehåll i samband med utlämnande till
enskild (OSL 6 kap, l0 kap $$ l3-l4,2lkap g 7 och TF 2 kap g 14),

8 att besluta i tjänste- och personalfrågor enligt avsnitt H och I. Rätt till
vidaredelegation gäller endast de punkter där sådan r'átt'àr särskilt angiven.

D. T¡ll kommunchef, med rätt t¡ll vidaredelegat¡on, delegeras
I att avseende hela kommunstyrelsens verksamhetsområde avvisa för sent in-

komna överklaganden enligt lorvaltningslagen,

2 att fiir beredning, utredning eller yttrande remittera ärenden till nämnder och
ftirvaltningar inom kommunen,

3 aft på kommunens vägnar yttra sig enligt lagen om TV-övervakning, lagen
om tillftillig handel, i frågor om olika slags trafiktillstånd och andra med detta
jämförliga frågor,

4 att på kommunens vägnar yttra sig i personfrågor rörande hemväm och
dylikt,

5 att hyra ut bostäder och andra lokaler i kommunens fastigheter fiir en tid av
högst3årisänder,

6 att yttra sig till byggnadsnämnden i planärenden vad gäller enkelt planfor-
farande och som granne i samband med bygglov.

E. T¡ll ekonomichef, med rätt t¡ll vidaredelegat¡on, delegeras
1 att placera kommunens likvida medel och medel i donationsstiftelser,

2 att ta upp, säga upp och sätta om tidigare beslutade lån,

3 att verkställa och ft)rmedla medel från donationsstiftelser som ställts under
kommunstyrelsens florvaltning,
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4 att träffa överenskommelse om betalning av fordran

F. T¡ll stadsarkitekt, med rätt t¡l¡ vidaredelegat¡on, delegeras
I att yttra sig i ärenden om kommunens område då loreslagna ändringar med-

ftir arealmässig utökning,

2 att yltra sig i ärenden om samråd avseende skogsavverkning och skogsplan-
tering,

3 attyttra sig i ärenden om samråd enligt l2kap 6 $ miljöbalken,

4 att, däfrãryaär om samråd enligt miljöbalken,ytfrasig i ärenden om kon-
cession och ledningssträckning avseende kraftledningar med högst 100 kV
spänning,

5 att enligt 6 kap 12 $ lagen om civilt forsvar besluta om att ñrelägga ägare till
byggnad eller annan anläggning att fullgöra sina skyldigheter,

6 att enligt 6 kap 15 $ lagen om civilt ftirsvar besluta om att anmoda fastighets-
ãgare att vidta åtgarder i skyddsrum,

7 att enligt 6 kap l8 $ lagen om civilt ftirsvar forelägga ägare till byggnad eller
annan anläggning att fullgöra skyltningsskyldigheten,

I att utfÌirda bevis som avses enligt 6 kap 11 $ ftirordningen om civilt försvar,

9 att på kommunens vägnar yttra sig över ansökan om tvångsforvaltning,

10 att besluta om ftirsäljning av mark fÌir småhusbebyggelse enligt av kom-
munen beslutade priser och regler,

1l att enligt i ärendena kända riktlinjer lordela kommunala småhustomter,

12 att besluta om servituts-, ledningsrätts- och nyttjanderättsavtal om innehållet i
avtalen ftiljer bestämmelser i konsortialavtal eller i övrigt gängse regler och
riktlinjer,

13 att ansöka om fÌirrättning hos lantmäterimyndigheten och träffa överenskom-
melse vid sådana forrättningar intill ett belopp av högst 20 000 kronor per
ft)rrättnin gsti I I ftil le,

14 att ansöka om inskrivning hos inskrivningsmyndigheten for dels servituts-
och nyttjanderättsavtal inom annans fastighet och dels for ärenden som rör
dödande, utsträckning, utbyte, nedsättning och relaxation av pantbrev, in-
teckningar och liknande,

15 att besluta om att arrendera ut kommunens mark fìir en tid av högst 3 år i
sänder,

16 att besluta om att upplåta kommunens mark ftir jakt och även ge sakkunnig
person tillstånd att under vissa villkor företa nödvändig avs(utning på kom-
munens mark,

17 att utse vilt/jaktvårdare och medhjälpare till denne,

18 att teckna avtal och överenskommelser med externa intressenter om kom-
munens geo grahska information,
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19 att svara lor myndighetsutövning enligt de lokala ordningsfloreskrifter
(hamnordning) for Köpings hamn som utftirdats med stöd av 3 kap 10 $
ordningslagen.

G. T¡ll teknisk chef, med rätt till vidaredelegation, delegeras
I att besluta om servitutsavtal ftir VA och fiärrvärme om innehållet i avtalet

ftiljer gängse riktlinjer,

2 att meddela särskild trafikforeskrift och ge dispens från lokala trafikftire-
skrifter vid tillftilliga eller brådskande behov,

3 att besluta om transporttillstånd,

4 att utftirda lokal trafikforeskrift av rutinmässig karaktär och ¡tra sig i
ärenden om lokal trafikforeskrift,

5 att enligt gällande beslut och praxis upplåta allmän platsmark for särskilda
ändamåI, for att ställa upp container, manskapsbod, ställning och liknande
samt ftir skylt- eller forsäljningsanordning i anslutning till affìirsrörelse, och
lämna ftirekommande yttranden i sådana ärendeno

6 att i tillämpliga delar besluta i ärenden enligt miljöbalken.

H. Kommunstyrelsens delegation ¡ egenskap av personalmyndighet
- avser kommunstyrelsens delegation av beslutanderätten i
kom m unöverg ri pande personalfrågor

6 Avsteg från gällande kollektivavtal

Förvaltningschef efter
samråd med personalchef

Kommunstyrelsens
arbetsutskott

Styrelse/nämnd

Förvaltningschef efter
samråd med personalchef

Förvaltningschef efter
samråd med personalchef

Personalchef

Anmärkning.

Kommunstyrelsen är anställningsmyndighet och beslutar i samråd med berörd
nämnd om anställning av florvaltningschef och om fastställande av lön lor denne.
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Möjlighet att kvarstå itjänst uppnådd
pensionsålder

Garantipension

3 Uppsägning på grund av arbetsbrist

4 Uppsägning av personliga skäl

5 Avsked

Kommunstyrelsen
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l. Kommunstyrelsens delegation i egenskap av anställnings-
myndighet
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1 Beslut om återbesättning exklusive befattning som
förvaltningschef

2 Beslut om anställning, exklusive förvaltningschef

3 Lön vid nyanställning av avdelningschefer eller
motsvarande

4 Lön vid nyanställning av övrig personal exklusive
förvaltningschef

5 Fastställande av lön i samband med förändrade
arbetsuppgifter och utökat ansvar

6 Ekonomiska förmåner vid tjänstledighet för studier

7 Tjänstledighet vid enskild angelägenhet för längre
tid än en månad

. Förvaltningschef

Övrig personal

Tjånstledighet kortare tid än en månad är
verkställighet

8 Omplaceringarinomförvaltningen

9 Utfärda varning

10 Beslut om löneavdrag

11 Avstängning från tjänstgöring

Förvaltningschef

Förvaltningschef med rätt
till vidaredelegation

Förvaltningschef, efter
samråd med personalchef

Förvaltningschef med rätt
till vidaredelegation

Förvaltningschef efter
samråd med personalchef

Förvaltningschef, efter
samråd med personalchef

Kommunchef i samråd
med berörd ordförande
Förvaltningschef med rätt
till vidaredelegation

Förvaltningschef

Förvaltningschef med rätt
till vidaredelegation

Förvaltningschef med rätt
till vidaredelegation

Förvaltningschef med rätt
till vidaredelegation

J. För samtl¡ga delegater gäller
Beslut som fattats i delegation ska snarast rapporteras till kommunstyrelsen,
avseende avsnitt A genom att protokoll anmäls till kommunstyrelsen och
avseende avsnitten B - I genom särskilda ftirteckningar som ftireläggs
kommunstyrelsen.

Om kommunchef, ekonomichef, teknisk chef eller stadsarkitekt utnyttjar sin rätt
att vidaredelegera ska besluten anmälas tillbaka till denne som i sin tur ansvarar
ft)r anmälan till kommunstyrelsen ftir protokollñring.
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